

Kofoed Group ApS

Duelundsvej 22, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 46 16 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kofoed Group ApS
Duelundsvej 22
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 46 16 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Kofoed

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover består virksomhedens aktivitet i udleje af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	37.010	131.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.179	-52.623
Driftsresultat	19.831	78.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.770	-346.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.797	27.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.554	-22.130
Resultat før skat	76.844	-263.195
Skat af årets resultat	-6.381	-17.780
Årets resultat	70.463	-280.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.230	-346.678
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	6.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.297
Disponeret i alt	70.463	-280.975

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.337	59.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.337</u>	<u>59.516</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.760	557.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.760</u>	<u>557.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>550.097</u>	<u>617.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875	19.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680.157	658.595
Udskudte skatteaktiver	9.249	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	44.028	34.000
Andre tilgodehavender	1.039	0
Periodeafgrænsningsposter	4.624	8.649
Tilgodehavender i alt	<u>739.972</u>	<u>732.869</u>
Likvide beholdninger	64.064	21.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>804.036</u>	<u>754.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.354.133</u>	<u>1.372.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.760	457.990
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.000
Overført resultat	241.650	235.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	803.810	846.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.349	165.775
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.630	21.780
Anden gæld	307.344	323.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.323	525.698
Gældsforpligtelser i alt	550.323	525.698
Passiver i alt	1.354.133	1.372.045

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	457.990	39.000	235.357	113.000	846.347
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	-39.000	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-50.230	0	6.293	114.400	70.463
	40.000	407.760	0	241.650	114.400	803.810

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.002	15.191
Andre finansielle omkostninger	12.552	6.939
	<u>19.554</u>	<u>22.130</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på t.DKK 180.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
